
北野高校北辰会 27期同期会のご案内 

拝啓 余寒なお厳しいこの頃、皆様にはご壮健とのこと何よりに存じます  

さて 今年もなつかしい北野高校 27期生が集まる機会が巡って参りました 

当日は恩師の先生方にも、ご臨席をお願いしています。 

何かとご多用中の事と存じますがなにとぞ皆様方お誘い合わせてご参加くださいま

すようご案内申し上げます。 

皆様からの参加は、郵便振り込みにて確認させていただきます。 

郵便振り込みは、4月末までにお願いします。 

なお参加は、当日まで受け付けますが料理が異なる場合があります。 

万障お繰り合わせの上御参加下さいますよう御案内申し上げます。 

敬具 

 
記 

日 時 平成 31年 5月 19日（日）12時より 

場 所 がんこ宝塚苑 兵庫県宝塚市栄町 3丁目 3-15 

阪急宝塚駅・JR宝塚駅下車徒歩約 6分 

    TEL 0797-85-8188  

    下記に地図を記します 

会 費 男女共に 5500円 

    郵貯振り込み先 北野高校 27期会 記号 14000 番号 19022131 

    通帳にて ATM電信振替すると月 1回手数料は無料で振替出来ます 

    通常振込は、窓口 130 円（3 月末まで）、200 円（4 月以降）の手数料が必要

です。 

平成 31年 2月吉日 
 

     看板あり 

     回り込んだ所が入り口です  

国道 176号線沿いに三田方面に歩くと看板を見つけやすいです。 

看板のところを左折れで入り口まで行けます。 

看板の後次の信号を左折れの後、再度左折れすると入り口まで行けます。 

 

幹事・世話人 

上村廣子、小竹絹代、後藤和代、羽柿美代子、福本寛、安達清治 

連絡先 羽柿：090-6902-7053、安達：090-5903-2398 


